Tussenstand RWV Winterserie 2020 - 2021 Virtueel
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George Wilkinson
David Annetts

Paul Jansen

Jos Boot

Edwin van Wijngaarden
lan Torode

Leon Pullens

Frans Leijtens

Theo Koenis

Ulf-Peter Sj6holm

Hans van den Dobbelsteen

Kathy Crilley

Peter Van Hove
Andreas Ritzenhoff
Remco Luhrman
Jan Cortenbach
Marco Bernatzki
Tristan Van Hove
Hans van Wakeren
Joost van der Plicht
Yvonne Grootswagers
Arjan Bogerd

Ad van Oijen

Ad Leermakers

Stella Peters
Jasper Van Hove

Jacqueline van Drongelen

Joost van der Plicht
Ad van Oijen

Robin Van Hove
Katrien Van Ammel

Ines Hammerl
Ellen Piedfort
Marco Bernatzki
Lotte de Graaf
Sofia Kes

Loes van Bremen
Hans van der Knaap
Hendrika Karin Bogards
Roy Bakker

Rylan Stins

Thijs Knaap
Dominique Woning
Lola de Mol

Marise Krom

Bram Zonneveld
Renske Krom
Elena Hulscher
Stijn van Etten
Djayce Stins

Rosa Waal

Timo Schram
Laura Sotera

Mick van Bremen
Erik Dikken

Alleen de beste drie tijden tellen mee voor de eindstand. Onderstreepte tijden tellen dus niet mee.
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1944
2010
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1960
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2011
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Enfield & Haringey
North Herts RR UK
DAK/RWV
RWV
DAK
South West Vets
(Waalwijk)
RWV
sv de LAT
Vaxjo AlS,Sweden
RWV
Surrey Walking Club

ACHL
BTB Oldenburg
RWV
OLAT
LA Herten
ACHL
Unitas
Atletico’73
DAK
RWV
RWV
DAK

BTB Oldenburg
ACHL
RWV / OLAT / DAK
Atletico’73
RWV
ACHL
ACHL

TSV Leunae.V.
ACHL
LA Herten
DEM
DEM
RWV
RWV
RWV
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
RWV

1-nov
0:50:26
1:03:35
0:52:11
0:53:25
0:56:12
0:57:50
0:58:01
1:01:11

1:13:27

1-nov
0:28:08

0:31:24

0:36:00

0:35:17
0:35:37
0:37:15
0:37:35
0:39:17

1-nov
0:17:37
0:18:54
0:19:37

0:25:16
0:31:45

1-nov
0:06:17
0:05:35
0:06:07

0:06:40
0:07:11
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1967 OLAT & WS78 0:16:53

15-nov 6-dec 3-jan
0:52:47 0:49:37 0:52:26
0:51:38 0:48:54 0:49:33
0:51:36
1:05:09 0:50:23
0:56:30 0:55:34
0:58:15 0:57:55 0:58:42
0:57:41 0:57:45
1:00:51 1:00:12 1:00:00
1:05:10 1:04:20
1:02:18
1:15:18
1:25:23 1:23:10 1:23:20
15-nov  6-dec 3-jan
0:27:21 0:26:24 0:26:04
0:29:35 0:27:25 0:27:48
0:31:08 0:29:49
0:31:29 0:31:12 0:32:42
0:33:33 0:30:49
0:32:22 0:32:50
0:35:43 0:34:11 0:36:17
0:35:36
0:36:23 0:35:51 0:37:44
0:35:42 0:35:52
0:37:25 0:37:13
0:41:18 0:40:08 0:39:20
15-nov 6-dec 3-jan
0:16:44 0:16:45
0:19:31
0:19:27  0:19:30
0:20:41  0:20:50
0:21:52
0:26:11 0:23:32 0:23:37
0:29:40 0:29:47 0:30:26
15-nov  6-dec 3-jan
0:05:38
0:06:03 0:06:46 0:06:13
0:05:58
0:06:53 0:06:21
0:06:58 0:06:45
0:06:44
0:06:49 0:06:59 0:06:49
0:06:59 0:06:48 0:06:32
0:06:57 0:07:07
0:07:12
0:07:15
0:07:29 0:07:25
0:07:43 0:07:29
0:07:26
0:07:34 0:07:35
0:07:26
0:07:31
0:07:42 0:07:19
0:08:12  0:08:30
0:08:12
0:08:16
0:08:36
0:10:33
0:11:55 0:09:37

6/7-feb
0:51:03
0:59:48

0:52:34

0:55:20
0:57:09

1:06:53

1:22:15

6/7-feb

0:31:05

0:38:31
0:34:42

0:38:56

6/7-feb

0:22:02

6/7-feb
0:06:00
0:05:50
0:05:51
0:06:30
0:06:36
0:06:59
0:07:05

0:06:35
0:06:56
0:07:39
0:07:29
0:07:41
0:07:52
0:07:34
0:07:57
0:08:10
0:09:08
0:08:06
0:08:42

0:09:29
0:10:28

7-mrt
0:48:51
0:56:47
0:49:47

0:55:39
0:57:47
0:59:09
0:59:51
1:03:50
1:05:27
1:14:25
1:23:22

7-mrt
0:27:35

0:28:34

0:31:49

0:34:30

0:36:31

0:38:14

7-mrt

0:19:27
0:19:20
0:20:39
0:21:36
0:23:32

7-mrt
0:05:18
0:06:00

0:06:17
0:06:22
0:06:03
0:06:35

0:06:49
0:07:00
0:06:56
0:07:44
0:07:20
0:07:21
0:07:49
0:07:31
0:07:33
DNE
0:08:42
0:07:57
0:07:59
0:08:46
0:09:43

Rotterdamse Wandelsport Vereniging: Hans van der Knaap, Schieweg 232c, 3038 BP Rotterdam

Totaal
2:28:54
2:30:05
2:33:34
2:36:22
2:46:33
2:52:46
2:53:27
3:00:03
3:13:20
3:14:38
3:43:10
4:08:45

Totaal
1:19:49
1:24:48
1:29:31
1:33:41
1:36:11
1:41:12
1:44:24
1:45:35
1:47:51
1:48:49
1:52:13
1:56:27

Totaal
0:51:06
0:57:52
0:58:17
1:02:10
1:05:30
1:10:41
1:29:53

Totaal
0:16:56
0:17:25
0:17:56
0:19:08
0:19:43
0:19:46
0:20:04
0:20:19
0:20:21
0:21:08
0:21:50
0:22:23
0:22:30
0:22:39
0:22:43
0:22:54
0:23:14
0:24:09
0:24:48
0:24:51
0:25:11
0:26:51
0:30:44
0:38:25

Gem.
0:49:38
0:50:02
0:51:11
0:52:07
0:55:31
0:57:35
0:57:49
1:00:01
1:04:27
1:04:53
1:14:23
1:22:55

Gem.
0:26:36
0:28:16
0:29:50
0:31:14
0:32:04
0:33:44
0:34:48
0:35:12
0:35:57
0:36:16
0:37:24
0:38:49

Gem.
0:17:02
0:19:17
0:19:26
0:20:43
0:21:50
0:23:34
0:29:58

Gem.
0:05:39
0:05:48
0:05:59
0:06:23
0:06:34
0:06:35
0:06:41
0:06:46
0:06:47
0:07:03
0:07:17
0:07:28
0:07:30
0:07:33
0:07:34
0:07:38
0:07:45
0:08:03
0:08:16
0:08:17
0:08:24
0:08:57
0:10:15
0:12:48



